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0INr.727/—Z §777" 12024
Kling, daté // (0 3/2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare mé daté 04.06.2008, nr.28, paragrafin 7 te nenit 76 te Ligjit nr.08/L-137 pér Pyjet,
nenin 91 te Statutit te Komunés s&¢ Klinés te vitit 2010 si dhe duke u bazuar ne dispozitat e
Memorandumit te Mirékuptimit t¢ lidhur n& mes t¢ Komunés sé¢ Klinés, Ministrisé sé¢ Bujqésisé si
dhe MAPL mé datén 20.12.2023, Kryetari i Komunés sé& Klinés, mori kété;

VENDIM

1. TTRANSFEROHET, Agjencis¢ Pyjore t&€ Kosovés (APK), automjeti i regjistruar ne emér t&
Komunés s€ Klinés, i tipit Astra, prodhuesi Opel mé ngjyre vishnje, mé numér identifikues
WOLOTGF6935190154, mé targa t& regjistrimit 03Z-04-08, ne pérputhje mé dispozitat e
Memorandumit t¢ Bashk&punimit t& lidhur né mes te MBPZHR, MAPL dhe Komunés se
Klinés né dhjetor t& vitit 2023.

2. Me rastin e nxjerrjes sé¢ kétij vendimi pér transferimin e automjetit, pérgjegjésit e APK-sé
mund t€ kryejné t€ gjitha procedurat e regjistrimit t& tij né emér t&¢ APK-sé pran autoriteteve
kompetente.

3. Drejtoria e Administratés éshté pérgjegjése pér mbikéqyrjen e zbatimit t& kétij vendimi e cila
kryen té€ gjitha procedurat e nevojshme lidhur mé transferimin e automjetet t& pérmendur
APK-sé.

4. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- APK;
- Drejtoria ¢ Administratés, si dhe;
- Arkivi.




